

## مرکز پایش مراقبت های درمانی (MCMC)

نشست مسئولین مرکز پایش مراقبت های درمانی (MCMC) دانشگاه با مدیران پرستاری استان



نشست مدیران پرستاری مراکز دانشگاهی، غیر دانشگاهی استان با دکتر رحمانی رئیس مرکز حوادث فوریت های پزشکی استان، دکتر حسینی رئیس مرکز پایش مراقبت های درمانی (MCMC) دانشگاه و دکتر نظری مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی معاونت درمان در سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.

دکتر نظری مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی معاونت درمان به هدایت و پیگیری روند درمان بیماران اعزامی توسط مرکز پایش مراقبت های درمانی (MCMC) اشاره کرد و گفت: هزینه اعزام یک بیمار به طور غیرمستقیم به سایر مراکز استان خیلی زیاد است، باید در اعزام بیماران دقت بیشتری بعمل آید.

دکتر نظری به آمار بالای اعزام بیمار از شهرستان ها به تبریز اشاره کرد و گفت: تا حد امکان از اعزام بیماران بدون ضرورت اعزام به مراکز تبریز خودداری نمائید.

دکتر فرزاد رحمانی رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی استان به فعالیت سامانه مرکز پایش مراقبت های درمانی (MCMC) در تسریع روند درمان بیماران اشاره کرد و گفت: هدف کلی مدیریت MCMC نیل به ساماندهی پایش و نظارت بر ارائه خدمات درمانی، از طریق ارتباط موثر و اثربخش، تسریع در ارائه خدمات، ارتقای کیفیت خدمات و اصلاح فرآیندها است.

دکتر رحمانی با اعلام آمار اعزام بیماران شهرستانها به تبریز افزود: اطلاعات موجود از تعداد تخت بخشهای بیمارستانی تعداد تختهای خالی و بستری مراکز در دست یابی به اهداف کلی (MCMC) نقش اساسی دارد.

دکتر حسینی اقدم مسئول مرکز پایش مراقبت های درمانی (MCMC) با تاکید بر اصلاح روند فعلی در اعزام بدون ضرورت بیماران گفت: گزارش ها از طریق (MCMC) به معاونت درمان ارائه میشود و معاونت درمان با مغایرت ها و فرایندهای معیوب برخورد جدی می کند.

مسئول مرکز (MCMC) گفت: در راستای تسهیل همکاری بین واحدها و بیمارستانهای استان امکان ایجاد تغییرات و اصلاحات در سامانه (MCMC) فراهم شده است و پیشنهادات موثر جهت ارتقای سطح سامانه به وزارت اعلام خواهد شد.

دکتر حسینی اقدم ضمن تاکید بر ثبت بموقع آمار گفت: الصاق مستندات فرم گزارش نابسامانی ضروری بوده و انجام درست شرح وظایف و تکالیف تک تک افراد، از بروز مشکلات جدی جلوگیری خواهد کرد.

دکتر حسینی اقدم با تاکید به وظیفه مرکز رصد سلامت دانشگاه مبنی بر اعلام وضعیت موجود مراکز گفت: وضعیت تخت های موجود در مراکز با ارتباط مرکز رصد به سامانه HIS دقیق تر اعلام می شود که این امر در دست اقدام است و امید است در آینده نزدیک محقق شود. وی افزود: سطح همکاری واحدها با (MCMC) باید افزایش یابد و به گزارشات کتبی موارد مربوط به مبدأ و مقصد ارجاع بیمار از طریق معاونت درمان رسیدگی و برخورد خواهد شد.

در این جلسه مدیران خدمات پرستاری مراکز آموزشی درمانی و بیمارستان های خصوصی استان مشکلات و مسائل مربوط به ارجاع بیمار را مورد بحث و بررسی قرار دادند و راهکارهای لازم توسط دکتر رحمانی رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان ارائه شد. پیش از این مرکز پایش مراقبت های درمانی، رصد خوانده می شد.



